



Verksamhetsberättelse 2016

Inledning

En vinterkall januaridag sitter jag och ser tillbaka på 2016. All verksamhet tillsammans i distriktet, utbildningar, möten med spännande människor, ljumna lägerkvällar, träffar, seglingar och diskussioner med högt i tak. Året har präglats av nya insikter, lärdomar, eftertanke och reflektion tillsammans i Göteborgs scoutdistrikt.

Den 31/12 2016 var vi 4698 medlemmar i Göteborgs scoutdistrikt i 49 scoutkårer, vilket är hela 300 medlemmar fler än samma datum för ett år sedan! Det märks att det händer mycket i kårerna runt om i distriktet och tillsammans syns och hörs vi scouter mer. 2016 präglades både samhället och distriktet av tuffa diskussioner om vägval framåt, men ett är tydligt – scouting är lika aktuellt och viktigt som någonsin tidigare!

Allt engagemang i Göteborgs scoutdistrikt sker ideellt och många har lagt ner massor av tid och energi för att skapa vår gemensamma verksamhet och möjligheter för oss att tillsammans göra scouting ännu bättre för våra scouter på avdelningen. Det hade varit spännande att räkna de otaliga timmar som drivna individer lägger ner för att scouter i alla kårer ska få den bästa upplevelsen. Jag vill här rikta ett stort tack till alla er som ger av er själva och ert engagemang varje dag för scouterna i vår verksamhet. Ni är värda allt och det är bara tillsammans vi kan förverkliga allt det vi gör tillsammans!

Hälsningar,
Anna Arndt (tidigare Gottfridsson)
Ordförande Göteborgs scoutdistrikt 2016



Det ska vara roligt att göra det och det ska vara roligt att vara med – distriktets ledning 2016

Tillsammans i distriktet skapar vi bra verksamhet och stöd till verksamhet på olika sätt. Det kan t.ex. handla om att ordna arrangemang för scouter eller ledare, fortsätta jobba på en bra kommunikation, visa upp oss för andra så att vi kan bli fler, hålla ordning på lägerängar, Mandalay, kanoter, planera lägerservice, stötta varandra eller planera utbildningar för ledare - och tillsammans har vi kul längs vägen!

Distriktsstyrelsen

Distriktsstyrelsen bestod under 2016 av 9 ordinarie ledamöter och två suppleanter: Anna Arndt, ordförande och medlem i Scoutkåren Göta Lejon, Jenny Irwert, vice ordförande och medlem i Långängens Scoutkår, Jakob Revellé, vice ordförande och medlem i Hvitfeldt Scoutkår, Jan Månsson, kassör och medlem i Kungälv's Scoutkår, Magnus Bernhardson, Trekungaåren, Tobias Stellert, Scoutkåren Göta Lejon, Panagiotis Nikolis, Backa Scoutkår, David Udén, Scoutkåren Göta Lejon, Marcus Sannevik, Backa Scoutkår, Pernilla Niemi, suppleant och medlem i Scoutkåren Engelbrekt, samt Ann-Christin (Anki) Sandklef, suppleant och medlem i Löftadalens Scoutkår.

Styrelsens arbete fokuserades under året på att fånga upp distriktets kostnader, skapa nya rutiner och följa upp verksamheten. Det är ibland svårt att få ett stadigt grepp om ekonomin i distriktet då omständigheterna kan ändras fort. Vi budgeterade med ett underskott på 201 400 kr för 2016, men i slutänden blev utfallet ett positivt resultat. Dels blev en del arrangemang inte av som tänkt, under halva året hade vi endast en anställd istället för två och på kansliet gjordes en del förändringar som minskade kostnaderna. Ett exempel på något oväntat under året är det regionbidrag vi får från Västra Götalandsregionen där vi mitt under året fick information om att bidraget var betydligt högre än vad vi först hade räknat med.

Det har också varit tydligt att ambitionerna för vår gemensamma verksamhet i distriktet är höga och att vi ibland vill mer än vad vi kan. Under året ägnades mycket tid åt att diskutera vilka förändringar vi behöver göra framåt. Att flera arrangemang och utbildningar inte kan genomföras p.g.a. för få som kan hålla i dem, höstens utmaningar med att hitta en ny styrelse till 2017 och arbetet med den extra valberedningen och extra distriktsstämman aktualiserade detta ännu mer. Den styrelse som till slut sattes samman för 2017 fortsätter dessa diskussioner.



Distriktsledningen

Distriktsstyrelsen delegerar vissa ansvarsområden till arbetsgrupper och under 2016 fanns följande grupper.

- *Kommunikationsutskottet* (KUT) bestod av 3-5 personer och ansvarade tillsammans med vår anställda kommunikatör för distriktets kommunikation och utveckling av densamma.
- *Ledarutvecklingsutskottet* (LUT) bestod av 3 personer och ansvarade för de kompletterande utbildningar som distriktet ordnar, att utveckla och vårda samarbeten med andra utbildningsorganisationer samt att hålla en god kontakt och dialog med kårerna i utbildningsfrågor.
- *Rover- och Utmanarutskottet* (RUT) bestod av 6 personer och ordnade aktiviteter av olika slag riktade till just målgruppen roverscouts och utmanarscouts.
- *Kragenäsgruppen* bestod under året av ett varierande antal personer i olika arbetsgrupper, samt kragenäsvärdar, kragenäsfunktionärer och kragenäsare under sommaren. På uppdrag av distriktet och Göteborgsscouternas Stiftelse ansvarar Kragenäsgruppen för att Göteborgsscouternas vackra lägerområde Kragenäs tas om hand, extra service under specialveckorna, samt planering av lägerplatsens utveckling i ett längre perspektiv.
- *Kanotrådet* bestod av två personer som på uppdrag av distriktet och Göteborgsscouternas Stiftelse ansvarade för var sitt släp med kanoter och tillhörande utrustning. Ansvaret gällde kanoternas och utrustningens skick, besiktningar och utlämning av kanoter när de hyrdes ut.
- *Skeppsrådet* bestod av 7 personer som på uppdrag av distriktet och Göteborgsscouternas Stiftelse ansvarade för att ta hand om Göteborgsscouternas segelskuta Mandalay och tillhörande utrustning, samt ordna arrangemangsseglingar och se till att hon kunde bemannas när kårer bokade seglingar.
- *Husrådet* bestod av 4 personer som på uppdrag av distriktet och Göteborgsscouternas Stiftelse ansvarade för att ta hand om kansliet Purpurnäcken på Delsjövägen 5A med både yttre och inre underhåll.

Till detta kommer de arbetsgrupper som har fokuserat på enskilda arrangemang, utbildningar och händelser under året. Ett stort tack till alla er som har engagerat er för att skapa en så bra upplevelse som möjligt för alla scouts i vårt område! I den här verksamhetsberättelsen kommer en sammanfattning av vad vi arbetade med under det gångna året baserat på de långsiktiga mål vi kom överens om i verksamhetsplanen för 2016.

Mål: Tillsammans i distriktet har vi goda relationer och en stark gemenskap



Gemensamma möten

Att mötas och ha utbyte är viktigt och under året försökte distriktsstyrelsen få till olika träffar med visionen att möta alla kårer vid något tillfälle. De kårer vi inte kunde möta försökte vi istället att kontakta via telefon.

Under början av året ordnades kårträffar med syfte att främst föra med sig information ut till alla kårer och även att ta med sig input från kårerna till vår gemensamma verksamhet. Tre kårträffar ordnades 3/2, 9/2 och 11/2 i Tynnereds, Redbergslids respektive Backa Scoutkårs lokaler. Efter de tre träffarna hade vi fortfarande inte nått hälften av alla scoutkårer och vi ordnade då en extra kårträff 14/3 i Tölö Scoutkårs lokaler. Efter de fyra kårträffarna hade vi träffat representanter från 26 av de totalt 49 scoutkårerna och fått mycket bra input.

18/5 ordnades en extra distriktsstämma för att avsluta verksamhetsåret 2015. Vi har sedan ett tag diskuterat behovet av att ha två ordinarie stämmor på ett år, en på våren och en på hösten. Detta år bestämde vi oss för att testa att ha två stämmor för att sedan utvärdera det. Det fungerade bra och det var viktigt att kunna avsluta föregående verksamhetsår i god tid. Att ses en extra gång gör också att det finns mer möjlighet att lyfta aktuella frågor med fler och detta gjordes på alla årets distriktsstämmor.

16/10 ordnades den ordinarie distriktsstämman. Till denna stämma hade valberedningen inte kunnat ta fram ett fullständigt förslag på en ny styrelse, trots ett gediget arbete under hela hösten. Därför ägnades en del av stämman till diskussion dels om var vi ska lägga nivån på vår verksamhet och hur vi skyndsamt tillsammans kan arbeta fram ett förslag på en ny styrelse. Vi beslutade att hålla en extra distriktsstämma och valde en arbetsgrupp som med ledning av en representant ur distriktsstyrelsen skulle ta fram ett förslag på en ny styrelse till dess.

28/11 hölls den extra distriktsstämman med ett stort deltagande. Det märks att engagemanget finns i distriktet och många är måna om att det gemensamma ska fungera bra. Här valdes en ny styrelse för 2017 med två medlemmar färre än hoppats, men med mycket energi och tydliga mål framåt.



Gemensamt arbete

Vi har under året arbetat med en tydlig och gemensam kommunikation i distriktet och att ytterligare göra all information och texter inkluderande för alla. Vi har arbetat extra på att sprida information om de möjligheter som distriktet erbjuder så att den ska nå fler i distriktet, t.ex. om att hyra kanoter, segla eller ordna läger på Kragenäs.

Under året fortsatte arbetet med den gemensamma beredskapsplanen för distriktets verksamhet, men vi hann inte avsluta den då fokus behövde läggas på andra utmaningar. Dock arbetade alla grupper som genomförde arrangemang och händelser under året fram en egen beredskapsplan inför arrangemangen.

I början av året planerade vi för att genomföra en undersökning av sammanslagningen av de två tidigare distrikten och nybildningen av vårt gemensamma Göteborgs scoutdistrikt. En analys påbörjades under kårträffarna i början av året där frågor ställdes för att undersöka t.ex. hur informationsspridningen har fungerat och ta in tankar om hur vi kan bli ännu bättre på att vara ett gemensamt distrikt. Det fanns en tanke om att göra ytterligare undersökningar under årets möten och sammanställa detta, men även detta arbete avbröts då fokus behövde läggas på annat.

Mål: Distriktet ordnar arrangemang och kompletterande utbildningar som efterfrågas



Händelser

Distriktets största gemensamma arrangemang, Äventyret 2016, gick av stapeln 22/4 på Stora Amundön. En kylig morgon samlades 213 scouter i åldrar från spårarscouter till utmanarscouter från 17 olika kårer för en heldag i den vackra naturen. Äventyret 2016 gick ut upplevelsen tillsammans i patrullen och var ingen tävling. Alla startade samtidigt vid olika kontroller och roterade sedan vidare för att i slutet ha tagit sig igenom alla utmaningar. Detta fungerade mycket bra och det blev en dag full av skratt och glada scouter!

När dagen avslutades under eftermiddagen började ÄventyRUT som arrangerades för utmanarscouter och äventyrarscouter tillsammans med RUT. Kvällen innehöll olika aktiviteter och tillsammans övernattade man.

Under Äventyret 2016 prövades ett nytt koncept med kontroller som var belägna nära varandra och där de yngre scouterna hade en ledare med sig med varje patrull. Många kontroller var självinstruerande, vilket behövdes då det var få funktionärer som hade anmält sig för att hjälpa till under dagen. Då planeringsgruppen la ner ett stort arbete på att koordinera hur de olika patrullerna skulle rotera så påbörjades detta arbete direkt efter att sista anmälan hade stängts. Det gjorde att inga efteranmälningar kunde tas emot och att de patruller som inte var anmälda på sista anmälningssdag tyvärr inte kunde delta. Detta väckte en del diskussion och ledsnad, främst bland de scouter som inte kunde delta. Alla som anmälde sig i tid fick vara med och till nästa gång uppmuntrar vi att anmälningar görs redan ännu tidigare än sista anmälningssdag för att vara säkra på att alla kommer med och att justeringar hinner göras.

12-13/3 ordnades en inspirationsresa för ledare och funktionärer. Denna gång gick resan till Ästad Gård och syftet var både avslappning, utbyte av idéer och inspiration till nya aktiviteter. Även om intresset för resan var stort i början, så slutade det med fyra anmälda ledare som genomförde resan. Det blev en jättebra resa och hur de hade det går det att läsa om i bloggen på distriktets hemsida!

Göteborgsscouterernas segelskuta Mandalay erbjöd totalt sex arrangemangsseglingar under perioden maj-september. Av dessa blev fyra inställda p.g.a. för få anmälda. Mandalay bokades av kårer vid 12 tillfällen och utöver detta seglades hon också av skeppsrådskåreerna. En av sommarens höjdpunkter var Nordisk Seglats som genomfördes under 10 dagar i början på juli med härliga seglatser genom sommarens alla väder. Det går att följa Mandalay och se fina bilder från seglingar genom att följa Facebooksidan S/Y Mandalay Göteborg!

Den planerade vandringen längs Bohusleden blev inte av under 2016 då vi inte hittade tillräckligt många arrangörer. Idén att vandra hela Bohuslänsliden i etapper under några år är god och vi hoppas att någon tar med sig idén och kanske vill vara med och genomföra den i framtiden.



RUT-arrangemang för utmanare och roverscouts

RUT kickstartade året genom att arrangera en utmanarworkshop 25/1 tillsammans med Västra kansliet som handlade om utmanarscouternas program, äventyr och möjligheter. Hit kom ca 12 utmanare från olika kårer och tog med sig mycket inspiration hem.

20-21/2 arrangerades, helt traditionsenligt, Innebandynatta! Även om det var färre deltagare än väntat så var arrangemanget en succé. Deltagarna hade roligt och uppskattade både hoppborgen och badtunnan. Även maten var uppskattad, trots att det inte var så avancerat. Ev. kan deltagarantalet ha påverkats av att Innebandynatta inföll under en helg i anslutning till sportlovsveckan.

18/3 planerades en filmkväll. Dock upptäcktes i sista stund att projektorn inte var på sin plats på kansliet, så det blev istället en mysig brädspelskväll med totalt två deltagare plus RUT.

RUT var även med och arrangerade ett moment av Äventyret där tanken var att RUT skulle hålla i en kvällsaktivitet för utmanarscouts, men på grund av det låga antalet anmälda utmanare så riktade RUT sig mot äventyrarna istället, som verkade ha en kul helg!

8/10 arrangerades den årliga scoutbalen med tema barnkalas. Det bjöds på hamburgare och läsk, det fanns en popcornmaskin och godis i överflöd. Givetvis fanns det också fiskedamm och en fotohörna. Det var dans och musik ända fram till midnatt.

RUT:s sista arrangemang för året var Jul med RUT, eller pepparkaksbaket 2.0, 25-26/11 som arrangerades i Högsbotorps scoutgård. Fokus låg i år på julbordet, julfilm och lekar. Det lästes julsågor och bakades pepparkakor och det blev ett mysigt avslut på året.



Utbildning

Som ett komplement till Scouternas ledarutbildningar så ordnade LUT några utbildningar inom specifika områden. De som planerades grundades i en undersökning av efterfrågan och behov som gjordes på distriktsstämman 2016.

Två kurser i hjärtlungräddning planerades in i mars. Den ena ställdes in p.g.a. för få anmälda. Den andra hölls 10/3 med fem deltagare i Sisjöns Scoutkår. Delar av övningarna genomfördes även med en avdelning upptäckare som hade möte i huset samtidigt. Dessa utbildningar planerades och genomfördes tillsammans med Civilförsvarsförbundet.

En överlevnadskurs planerades 8-10/4 tillsammans med Civilförsvarsförbundet, men ställdes in p.g.a. för få anmälda.

29/9 genomfördes en föreläsning om "Utbildning för barn med särskilda behov" som hölls av en ADHD-konsulent från Ågrenska Stiftelsen. Till föreläsningen kom fyra deltagare plus LUT.

En hantverkskurs var planerad till 22/10, men ställdes in p.g.a. vi inte hittade tillräckligt med arrangörer.

Mål: Det ska vara enkelt att kommunicera med alla medlemmar och kårer och enkelt för alla medlemmar att hitta information om och delta i arrangemang, utbildningar och event.



Anställda i distriktet

De anställda i Göteborgs scoutdistrikt som arbetar på kansliet ska vara navet i all vår kommunikation. Under våren slutade vår kanslist, som tidigare har arbetat 50 % hos oss med främsta uppgifterna att bemanna kansliet och sköta bokföring samt bokslut. Hos oss arbetar en kommunikatör på 50 % som även har till uppgift att bemanna kansliet under två dagar i veckan. Då året har handlat mycket om att få grepp om distriktets kostnader sökte vi inte direkt någon ny anställd kanslist. Vi tog också hjälp av distriktsstämman i maj för att diskutera hur vi ska förhålla oss till anställda och distriktets arbetsuppgifter. Vi beslutade att först göra en analys av behovet av en anställd och inte skynda på med att anställa någon ny direkt.

Vår kommunikatör bemannar sedan dess kansliet ensam och öppettiderna har minskats till två eftermiddagar i veckan och det fungerar bra. Det vi saknar är någon med god kompetens som hjälper oss med bokföring och bokslut, samt att kontinuerligt följa upp det ekonomiska arbetet då detta arbete är väldigt stort och tar mycket tid för oss ideella. När vi hade analyserat vårt behov gick vi vidare med att diskutera olika alternativ på lösningar. Vi gjorde ett försök med att söka någon som under några arvoderade timmar i veckan skulle kunna hjälpa till med bokföring och bokslut tillsammans med kassören. Vi fick några positiva svar från individer som erbjöd hjälp och stöttning. Dock misslyckades vi med att bygga ihop ett bra team och skapa tillgång till program m.m. då tiden rann iväg och vi helt enkelt inte hann med att ta emot den hjälpen som erbjöds. Vid årets slut var vi mitt uppe i diskussionerna om hur att gå vidare och styrelsen för 2017 har tagit vid detta arbete.



Kommunikation

Under året har vi satsat på att förenkla och förtydliga hemsidan och Kragenäs egen hemsida. Arbetet med att lyfta möjligheterna med Mandalay och kanoterna på hemsidan och i all vår kommunikation är påbörjat. Nyhetsmailen har setts över, har omformats något och är under utveckling och de pappersutskick som har gjorts har varit noga genomtänkta och skapade av KUT. Vi försöker kontinuerligt att synas för våra medlemmar i sociala medier och lyfta all information flera gånger under året för att så många som möjligt ska kunna ta del av den! Vi arbetar ständigt med att försöka förbättra kommunikationen med alla medlemmar och tar gärna emot fler förslag och idéer på förbättring och utveckling!

Under 2016 tog KUT fram en kommunikationsplan för hela distriktets kommunikation. Den består av flera olika delar och är väl genomarbetad. Arbetet med implementeringen är bara påbörjat och behöver fortsätta under 2017.

Det intranät som skapades för distriktets ledning och arbetsgrupper i slutet av 2015 började användas, men det visade sig inte vara ett så lättarbetat verktyg som vi hade hoppats och det var inte alla arbetsgrupper som tog sig an att använda det som överenskommet. Under senare delen av 2016 lyftes därför idéer om att omforma detta verktyg och göra ett omtag för att bättre kunna samla distriktets gemensamma arbetsmaterial och kommunikation. Detta arbete är tänkt att påbörjas under 2017.

Mål: Distriktet ska vara ett stöd till medlemmar som vill ordna ett arrangemang eller en utbildning som ligger i linje med distriktets verksamhet och policyer

Under året har distriktet kunna stötta arbetsgrupper och även Västra Kansliet och några av Scouternas nationella arbetsgrupper med lokaler, marknadsföring via våra kanaler och genom att vara med på våra kårträffar och stämmor för att informera. Dock har inga grupper hört av sig för att vara med och skapa något arrangemang med stöd av distriktet. Hur detta ska fungera mer exakt diskuterades i styrelsen under året och tydliga riktlinjer för vilket stöd en grupp kan få och till vad kommer att tas fram för att förenkla för de som är intresserade av att genomföra sin idé.



Kanoterna

Som en möjlighet till kårer i distriktet administrerar kansliet och Kanotrådet uthyrning av de två kanotsläp vi tillsammans förfogar över. Kanoterna var uthyrda vid 14 olika tillfällen och till 11 olika kårer. Därtill kommer viss användning av kårerna som tar hand om kanoterna mellan uthyrningarna. Under sommaren var kanoterna placerade på Kragenäs där de användes flitigt.

Kansliet Purpursnäckan

Lokalerna på Purpursnäckan har använts flitigt av olika arbetsgrupper och vi har t.ex. även kunnat stötta planeringsgrupper inför Jamboree17 med lokaler för planeringsmöten. Husrådet som tar hand om lokalerna har under året jobbat med att planera och utföra underhåll av fastigheten enligt en tidigare beslutad underhållsplan. Offerter för målning av fasaden har tagits in och diskuterats och först efter målning monteras de nya markiserna som är beställda.

Invändigt har kylen lagats och förråden har fyllts på med nödvändigt förbrukningsmaterial. Kärll för sopsortering har installerats i köket och i källaren med fler fraktioner att sortera i. En ordentlig röjardag genomfördes 28/2 och mycket onödigt skräp kastades vilket i sin tur har skapat mer utrymme i huset för programmaterial och förnödenheter. Årlig service på inbrottslarm och brandlarm har genomförts utan anmärkningar och enklare underhåll har genomförts för att driften skall fungera så effektivt som möjligt.

Under året påbörjades en analys av de kostnader som är förbundna med kansliet och två stora förändringar gjordes direkt. Det avtal vi hade för datorer och utrustning för våra anställda sades upp och lika så den dåvarande lösningen för utskrifter. Denna förändring har redan visat lite resultat i utfallet för förra året, men väntas ge ännu mer resultat framöver då vi satt fast i långa uppsägningstider. En genomgång av alla avtal som är bundna till kansliposten har påbörjats och fortsätter in i 2017.

Mål: Distriktet ska visa upp Scouterna som en naturlig del av samhället och möjliggöra för fler att hitta till Scouterna



Händelser

Den stora händelsen där vi visade upp oss för allmänheten var Kulturkalaset som genomfördes 16-21/8! En planeringsgrupp arbetade tillsammans med vår kommunikatör för att bygga upp en mysig scoutby med temat *lägerliv* fylld med aktiviteter för barn. Under veckan fanns pyssel, slackline, lägerupplevelser och lekar i olika stationer samt lägerbål att delta i och intresset var mycket stort! Förutom planeringsgruppen deltog många funktionärer under veckan som alla hjälpte till med att ta hand om besökare som var nyfikna på scouting. Totalt var vi 47 funktionärer från 18 olika kårer. Arrangemanget blev väldigt lyckat!

27/5 arrangerade Svartedalsskolan FestiDalen och distriktet var på plats tillsammans med Västra Kansliet för att visa upp scouting. Här kunde eleverna prova på slackline, chiffer, vattenstafett, gå en poängpromenad med frågor om scouting, testa att krypa in i ett vindskydd och grilla marshmallows. Aktiviteterna var mycket uppskattade och många barn och föräldrar fick med sig information om Scouterna hem.

Under året dyker hela tiden olika tillfällen upp för Scouterna att vara med och synas lokalt och i de flesta fall är det scoutkårer som gör fantastiska insatser att synas och rekrytera fler medlemmar! Ibland kostar det pengar för en scoutkår att vara med på ett arrangemang och visa upp Scouterna och då kan distriktet bidra med en liten del. Under 2016 stöttade distriktet Scoutkåren Göta Lejons deltagande i Picknickfestivalen där de ordnade backklättring för barn och unga. Under året dök också några möjligheter upp som vi inte kunde delta i, då vi inte har varit tillräckligt många för att kunna vara med på fler saker. Även Angeredsutmaningen, där vi påbörjade ett engagemang redan under 2015, har fått stå undan p.g.a. för få engagerade.

Mål: Distriktet ska ge varje scout och ledare möjlighet att se det större sammanhanget i scouting samt skapa kontaktnät och träffa nya vänner

Det finns en efterfrågan på verksamhet och aktiviteter för ledare och funktionärer. Dock är det en stor utmaning att skapa arrangemang av rätt sort och vid rätt tid för alla intresserade att kunna delta. Här behöver distriktet få ytterligare input i hur ledare och funktionärer önskar att verksamheten ser ut.

Det fanns en plan i början av året att undersöka om distriktets arrangemang kan användas för att göra roverprojekt i led med roverprogrammet. Det är en boll som fortfarande är intressant, men som vi inte har hunnit med.



Nationellt och regionalt

Vi har fortsatt att mötas i Västsverige i det område som Västra Kansliet verkar i och som vi i talspråk kallar "Västra Klumpen". Detta innefattar Västra Götaland och Halland där vi har ett uppbyggt samarbete och kontaktnät mellan de fem Scouterna-distrikten, equmenia region väst, NSF Västra Distrikt och Salt Västsverige. Tillsammans möts vi regelbundet för att diskutera samverkan både lokalt och regionalt. Vi har under året pratat lite lätt om att ordna ett nytt gemensamt läger i framtiden, men vi har ännu inte kommit så långt som till när och hur det kan planeras. Tillsammans med Västra Kansliet har vi byggt upp en gemensam kommunikationsplattform dit alla organisationerna i Västra Klumpen har tillträde och där vi enkelt kan sprida information till varandra om de arrangemang vi ordnar. Detta är också ett steg i att vidare kunna diskutera hur vi öppnar upp verksamheten vi gör för fler att delta i och på vilket sätt det kan ske.

9-10/4 ordnades den första nationella Scoutledningsträffen här i Göteborg och det var vi i Västra Klumpen som bjöd in övriga Scoutsverige till en träff för att prata om hur vi alla kan samverka mer och vilka möjligheter vi ser framåt. Programmet planerades av Scouternas styrelse och av NSF nationella styrelse. Det blev en bra och givande helg tillsammans och Göteborgs scoutdistrikt representerades av en person på själva träffen.

Till Demokratijamboree i Västerås 19-20/11 ordnades resa med tåg där kostnaden var reducerad för ombud från kårer i distriktet. Gruppen som planerade resan samordnade också en ombudsgrupp inför Scouternas stämma där de som hade valts som ombud för kårer kunde delta i två förträffar och sedan samverka och hjälpa varandra på plats under stämman. På förträffarna kom inte så många som vi hade hoppats, men några hjälptes åt att inför stämman sammanställa och förstå sig på alla handlingar. På plats på Demokratijamboree samverkade flera av ombuden för kårer i distriktet till att alla kunde delta och förstå vad som hände med stöd av samordnarna.



Kragenäs – Möjligheternas Mötesplats

Både nya och erfarna engagerade har tillsammans skapat ytterligare ett lyckat arrangemangsår på Kragenäs! Huvudsakligen har området gästats av scouter från göteborgsområdet, men under sommarmånaderna även av grupper från andra delar av Sverige samt utländska grupper. Pannbergsstugan hade fler uthyrningar än året innan och responsen från gästade grupper har varit god.

De stora arrangemangen under 2016 var vecka 26, då Kragenäs gästades av ca 200 norska scouter, samt specialveckorna 30 och 31. Under dessa veckor erbjöds gästerna en utökad service i form av matutlämning, gemensamma aktiviteter, program och lägerservice - ett koncept som utvecklats kontinuerligt sedan år 2014. Utvärderingen visar att samtliga grupper gärna kommer tillbaka efter sin upplevelse sommaren 2016. Med tanke på att området gästades av totalt 1158 gäster, vilket har genererat 7633 lägernätter, ser vi detta som ett mycket gott betyg.

Fördelning:

Kategori	Gäster	Gästnätter
Göteborgs scoutdistrikt	513	2691
Övriga scouter, Sverige	245	1210
Norge	201	1407
Tyskland	199	2325
Summa	1158	7633

Inför sommaren gjordes ett omfattande arbete för att samla och förtydliga all gästinformation. Detta resulterade i nya häften för information, mat och program samt en ny kokbok. Inför sommaren förnyades dessutom skyltningen på området, ett arbete som fortsätter även under 2017. Utvärderingen efter sommaren visar att grupperna anser att de i stort har fått tillräckligt med information inför sin vistelse. Vissa kommentarer har inkommit, vilket har hjälpt organisationen att göra ytterligare förtydliganden framåt.

Kragenäs programgrupp tog inför sommaren fram tolv stycken nya programaktiviteter för gästade grupper. De tidigare programpåsar byttes ut mot lådor och samtliga programinstruktioner skrevs om för att följa en enhetlig mall där Scouternas målspar och syfte tydligt framgår. Utvärderingen efter sommaren visar att programmet var mycket uppskattat. Eftersom fokus har legat på att uppdatera mycket befintligt material har Kragenäs smedja tyvärr inte hunnit färdigställas, men detta finns med som utvecklingspunkt inför 2017.



Kragenäs matservice under serviceveckorna har varit mycket uppskattad bland de gästande grupperna. Vissa förbättringsförslag inkom efter utvärderingen och under 2017 fortsätter utvecklingsarbetet för att ytterligare förbättra upplevelsen så att fler väljer att ta del av den servicen.

Konceptet att söka inom Göteborgs scoutdistrikt efter Kragenäsare som kan bemanna områdets servicefunktioner ses också som fortsatt positivt. Gästerna har upplevt att de får god service från ungdomarna som bemannar anläggningen och utvärderingen med Kragenäsarna visar att de gärna återkommer i framtiden.

Kragenäs har arbetat för att synas bland övriga anläggningar i scoutsverige. Under 2016 har representanter från Kragenäs medverkat på distriktets stämmor och redogjort för utvecklingen och möjligheterna på Kragenäs. Utöver detta har Kragenäs representerats på Innebandynatta, Julmys med RUT samt Demokratijamboree i Västerås. Inför Demokratijamboree togs en ny reklamfolder och rollup fram för att bättre spegla den verksamhet Kragenäs har idag. Kragenäs hemsida byggs fortlöpande ut med mer information och Kragenäs Facebooksida uppdateras kontinuerligt med gästfokus.

Kragenäs har flera spännande utmaningar framför sig för att kunna växa som anläggning. Fokus under året har delvis varit att förstärka de olika funktioner som finns med fler engagerade. Dock är detta fortfarande en utmaning då flera aktiva scouter är och har varit engagerade i andra uppdrag. I ett led att finna nya engagerade arrangerades Kragenäs vårhelg och Kragenäs hösthelg under 2016. Arrangemanget marknadsfördes via hemsida, sociala medier, distriktsstämma och nyhetsbrev, men tyvärr genererade dessa helger inte några nya engagerade.

Sammanfattningsvis har verksamhetsåret varit ett lyckat år för Kragenäs och vi ser nu fram emot ett minst lika lyckat år 2017!



Handlingar

Vårdistriktsstämma 2017 @ Backa Folkets Hus



Innehållsförteckning

Kallelse och mötesformalia	2
Dag och tid.....	2
Plats.....	2
Vägbeskrivning.....	2
Deltagande.....	2
Incheckning för ombud.....	3
Anmälan.....	3
Mat.....	3
Mötesformen.....	3
Föredragningslista	4
Föregående verksamhetsår	5
Utfall och budgetavvikelser 2016.....	5
Resultaträkning 2016.....	5
Balansräkning 2016.....	5
Revisionsberättelse 2016.....	5
Verksamhetsberättelse 2016.....	5
Beslut i anledning av distriktets vinst eller förlust.....	5
Motioner	6
Propositioner	7
Proposition 1 – Arrangörsgrupp av Äventyret	7
Bakgrund.....	7
Förslag.....	7
Röstlängdsunderlag	8
Bilaga 1: Utfall och budgetavvikelser 2016	9
Bilaga 2: Resultaträkning 2016	11
Bilaga 3: Balansräkning 2016	13
Bilaga 4: Revisionsberättelse 2016	14



Kallelse och mötesformalia

Välkomna på distriktsstämma!

Distriktsstyrelsen kallar ombud för alla kårer och bjuder in alla medlemmar till distriktsstämma 9 maj 2017! Göteborgs scoutdistrikt utgörs av totalt 45 scoutkårer med nästan 5 000 medlemmar. Tillsammans ses vi nu för distriktsstämma där vi kommer att hantera och avsluta det föregående verksamhetsåret 2016. I oktober kommer vi sedan att ha en distriktsstämma där vi hanterar kommande verksamhetsår och blickar framåt. Nytt för i år är att vi, enligt våra stadgar, håller två distriktsstämmor per år. Båda stämmorna hanteras på samma sätt avseende datum när kallelse och handlingar ska ut och det går även bra att skicka in motioner till båda stämmorna. Har ni några frågor om detta, så hör gärna av er till styrelsen@gbgscout.se.

Välkomna!

Dag och tid

Datum: 9/5

Lokalen är öppen från kl 17.45

Incheckning för alla ombud: 18.00-18.20

Plats

Backa Folkets Hus, Granåsgatan 2, 422 44 Hisings Backa.

Vägbeskrivning

Resa med Västtrafik (rekommenderas): Buss nummer 18, 19, 40 eller 45 till Balladgatan. Sedan en promenad om 600m.

För er som kommer med bil går det bra att parkera utanför huset. Det finns ett tiotal parkeringsplatser och fler finns längs gatorna i närheten.

Deltagande

Distriktsstämman består av ombud utsedda av distriktets kårer. Enligt Scouternas stadgar 8 kap. § 8.5 har varje scoutkår med minst fem medlemmar under 26 års ålder rätt att utse 3 ombud för de 50 första medlemmarna och sedan ytterligare 1 ombud för varje påbörjat 50-tal medlemmar. Alla distriktets medlemmar har närvaro- och yttranderätt. Scoutkårens ombud har dessutom förslags- och rösträtt.

Vi vill hälsa alla medlemmar välkomna, både de som är ombud och de som bara vill vara med och lyssna och delta i diskussionerna!



Incheckning för ombud

Incheckningen för ombud är öppen kl. 18.00-18.20. Anmälan sker kårvis och med ifyllt röstlängdsdokument (finns att ladda ner på distriktets hemsida) som är underskrivet av kårordförande. **Glöm inte att ta med listan att lämna in som underlag för röstlängden, då kårens ombud annars inte har rösträtt på stämman!**

Anmälan

Varken medverkan på stämman eller fika kostar något och ingen anmälan krävs för att delta. Vill man däremot ha fika behöver detta anmälas senast 4 maj via formulär på hemsidan.

Mat

Vid incheckningen på stämman kommer det att serveras kaffe och tilltugg. Glöm inte att anmäla ev. allergier.

Mötesformen

Vi uppmuntrar alla att ha en åsikt under stämman. Vi hoppas även att vi tillsammans kan skapa ett klimat där det är enkelt att ställa frågor för att kunna förstå vad som händer under mötet.

Vi kommer gemensamt att hantera alla frågor i plenum och det är även där vi fattar alla beslut.



Föredragningslista

1. Val av mötesordförande och övriga mötesfunktionärer.
 - a. Val av mötesordförande
 - b. Val av protokolljusterare tillika rösträknare
 - c. Val av ev. övriga mötesfunktionärer
2. Fastställande av röstlängd.
3. Fråga om distriktsstämman behörigen sammankallats.
4. Fastställande av föredragningslista.
5. Föredragning av distriktsstyrelsens verksamhetsberättelse, resultaträkning, balansräkning och revisionsberättelse för det närmast föregående verksamhetsåret.
 - a. Föredragning av verksamhetsberättelse för 2016.
 - b. Föredragning av balans- och resultaträkning samt revisionsberättelse för 2016.
6. Fråga om fastställande av balans- och resultaträkning samt om beviljande av ansvarsfrihet åt distriktsstyrelsens ledamöter för det närmast föregående verksamhetsåret.
 - a. Fastställande av balans- och resultaträkning för 2016.
 - b. Ansvarsfrihet för distriktsstyrelsen 2016.
7. Beslut i anledning av distriktets vinst eller förlust enligt den fastställda balansräkningen.
8. Behandling av motioner och propositioner till distriktsstämman.
 - a. Motioner.
 - b. Propositioner.
9. Eventuella fyllnadsval.
10. Övriga ärenden.
11. Stämmans avslutande.

Föregående verksamhetsår

Utfall och budgetavvikelser 2016

Se bilaga 1, s 9-10.

Resultaträkning 2016

Se bilaga 2, s 11-12.

Balansräkning 2016

Se bilaga 3, s 13.

Revisionsberättelse 2016

Se bilaga 4, s 14.

Verksamhetsberättelse 2016

Se separat häfte, bilaga 5.

Beslut i anledning av distriktets vinst eller förlust

Verksamheten och det ekonomiska resultatet för 2016 visar på ett överskott på 216 479,22kr.

Göteborgs scoutdistrikts styrelse föreslår:

att detta överskott bokas som en avsättning för upprustning av kansliet, kontor, möteslokaler och kök på 60 000kr att genomföras under 2017 samt resterande, 156 479,22kr till distriktets balanserade resultat.

Göteborgs scoutdistrikt totala balanserade resultat kommer, efter föreslagna åtgärder, att uppgå till 1 896 149,29 kronor.



Motioner

Inga motioner har inkommit.



Propositioner

Proposition 1 – Arrangörsgrupp av Äventyret

Bakgrund

I samband med att Göteborgs scoutdistrikt bildades 2013 skapades en struktur med ett antal arrangemang, utskott och råd. Då fanns en stor tilltro till att bygga ett distrikt där ideella krafter kunde sätta fokus på olika områden och en av tankarna var att ett Händelseutskott (HUT) skulle äga arrangörsansvar för flera av distriktets arrangemang. Dessvärre har det genom åren varit svårt att hitta ideella som vill vara en del av HUT varför flera arrangemang har lagts ut på mindre grupper på årsbasis, t ex Äventyret, Inspirationsresa m.fl.

Inför Äventyret 2017 såg styrelsen en enorm utmaning i att få ihop ett arrangörsteam och trots flera försök var det länge oklart om ett sådant lag gick att finna. Den tid och energi som måste läggas ned varje år på att hitta ideella arbetsgrupper som kan ta sig an våra arrangemang är stor och kan bättre nyttjas på andra sätt.

Äventyret är bland de viktigaste arrangemang vi har i distriktet då det samlar alla åldersgrupper på ett och samma evenemang. Det är alltså ett arrangemang som kan bli riktigt stort och därmed ge mycket scoutnöje. Äventyret erbjuder också ett bra tillfälle att visa upp scouting i Göteborgs scoutdistrikts geografiska närhet.

Styrelsen har funderat och granskat hur andra distrikt, hur tidigare distrikt i Göteborg samt andra arrangörer har arbetat med arrangemang. En ofta återkommande struktur är att en tilldelning av ansvar sker till samtliga föreningar i årscyklar.

Styrelsen anser att ovanstående är ett koncept som kan fungera mycket bra i vårt distrikt och att det efter rådande situation är nödvändigt för att hålla Äventyret vid liv på lång sikt. Dock krävs det en vidare utredning om hur indelningen ska ske, hur stora grupperna ska vara och hur många grupper som bör finnas.

Förslag

att Äventyret blir ett arrangemang som ska arrangeras årligen i Göteborgs scoutdistrikt.

att det ska vara obligatoriskt för kårer i distriktet att aktivt delta i förberedelser, planering och genomförande av Äventyret.

att det åligger styrelsen att varje år kalla till en första arrangörsträff inför Äventyret.

att kårerna delas upp i grupper, som tillsammans ansvarar för Äventyrets genomförande ett år och därmed kan delta utan krav på arrangör- och/eller funktionärsansvar övriga år, enligt en fastställd årscykel.

att styrelsen inför höstens stämma tar fram förslag på uppdelning av kårer samt årscykel.

att styrelsen får i uppgift att upprätta checklistor, nödvändiga rutiner och övrig nödvändig dokumentation för att underlätta återkommande genomförande av Äventyret.



Röstlängdsunderlag

Göteborgs scoutdistrikts antal ombud per kår enligt Scoutnet per 2016-12-31 aktiva medlemmar.

Kår	Antal ombud
Annestorpsdalen KM	5
Askims sjöscoutkår	7
Backa scoutkår	5
Björkekärrens scoutkår	4
Bohus scoutkår	4
Engelbrekt, Scoutkåren	4
Frodekåren KM	4
Göta Lejon, Scoutkåren	6
Göta scoutkår	5
Göteborgs sjöscoutkår	5
Hjalteby sjöscoutkår	5
Hvitfeldt KM	4
Härryda scoutkår	4
Högsbotorps scoutkår	5
Johannebergs scoutkår	4
Jägarna KM	4
Järnbrotts scoutkår	5
Kode scoutkår	5
Kortedala scoutkår	4
Kullavik sjöscoutkår	4
Kungälv's scoutkår	0
Kärna scoutkår	6
Landvetter scoutkår	6

Kår	Antal ombud
Lerum KM	7
Långedrag's sjöscoutkår	9
Långängens scoutkår	5
Lärjedalen/Hjällbo scoutkår	4
Löftadalens scoutkår	3
Masthugget Majornas Scoutkår	6
Möndal KM	4
Möndals scoutkår	5
Partille KM	4
Porthälla scoutkår	5
Redbergslids scoutkår	5
Sisjö scoutkår	5
Stenungsunds scoutkår	5
Tallinn scoutkår	0
Tor, Scoutkåren	5
Torslanda sjöscoutkår	5
Trekungakåren KM	3
Tuve scoutkår	5
Tynnereds scoutkår	5
Tölö KM	4
Vättle scoutkår	4
Åsa scoutkår	4

Bilaga 1: Utfall och budgetavvikelser 2016

Göteborgs scoutdistrikts budget och utfall 2016							
Vårstämman 2017	Not	Utfall 2016			Budget 2016		
		Intäkter	Kostnad	Netto	Intäkter	Kostnad	Netto
Gemensamma poster		991,5	-736,8	254,7	1 078,0	-1 053,4	24,6
Medlemsavgifter	1	165,9		165,9	158,0		158,0
Kommunbidrag	2	275,6	-200,0	75,6	475,0	-375,0	100,0
Regionsbidrag	3	527,6		527,6	250,0		250,0
Räntor		0,0		0,0	22,0		22,0
Personal	4		-298,4	-298,4		-417,4	-417,4
Kansli			-181,8	-181,8		-180,0	-180,0
Försäljning	5	13,7	-17,3	-3,6	40,0	-31,0	9,0
Scouternas stämma/Scoutforum		8,7	-35,2	-26,5	8,0	-50,0	-42,0
Göteborgsscouterna stiftelse	6			0,0	125,0		125,0
Purpurnäcken			-4,1	-4,1			0,0
Distriktets ledning	7	0,6	-48,3	-47,7	5,0	-104,0	-99,0
Distriktsstämma och kärträffar		0,6	-16,4	-15,8	5,0	-25,0	-20,0
DSL möten och planering			-4,6	-4,6		-19,0	-19,0
DS möten och planering			-12,7	-12,7		-20,0	-20,0
DS till förfogande			-14,6	-14,6		-40,0	-40,0
Projekt		0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Ny grafisk profil				0,0			0,0
Utveckla verksamheten på Kragenäs				0,0			0,0
Scoutern-beachflagga till kärerna				0,0			0,0
Kragenäs		913,1	-785,3	127,8	1 005,0	-952,0	53,0
Drift och underhåll	8		-156,5	-156,5		-215,0	-215,0
Uthyrning		285,3	-85,0	200,3	300,0	-97,0	203,0
Lägerservice	9	627,8	-446,6	181,2	665,0	-543,0	122,0
Program och verksamhet			-47,2	-47,2		-22,0	-22,0
Nya satsningar	10		-50,0	-50,0	40,0	-75,0	-35,0
Händelser		20,5	-82,5	-62,0	54,0	-145,0	-91,0
Kommunikation			-27,4	-27,4		-52,0	-52,0
Publika arrangemang		0,6	-29,4	-28,8	3,0	-35,0	-32,0
Utbildning		0,1	-0,2	-0,1	5,0	-10,0	-5,0
Summa:		1 926,4	-1 709,9	216,5	2 150,0	-2 351,4	-201,4

Kommentarer och lite mer bakgrund (alla belopp i tusen kronor, Tkr)	
Noter	Förklaring
1	Antalet medlemmar ökade i linje med hela Sverige och slutade med 4150 betalande på årsbasis
2	Ansökan är på 475.000,- för utveckling av Kragenäs lägerområde och ett lägerbidrag för GBG kommuns scoutkårer
3	Det regionala bidraget blev väsentligt högre både i Halland och VGR p.g.a. ökad mängd aktiviteter, plus 280 kkr.
4	Budget på två halvtid men utfall 1½ p.g.a. av att Susanne slutade, plus 120 kkr.
5	Värdet på det försålda har minskat samtidigt som vi samlat alla bank och transaktionskostnader, kort och Swish.
6	DS har tackat nej till bidraget då årets resultat har gett ett väldigt stort överskott, minus 125 kkr.
7	Samtliga ledningsarrangemang har blivit både mindre och färre
8	Kragenäs budget var onödigt försiktig och har styrts tydligare, plus 60 kkr.
9	Omsättningen blev högre för kiosken, jämfört med planerad försäljning av mat, plus 60 kkr.
10	Intäkten var tänkt att boka från O Blidbergs fond men har tagits i det löpande p.g.a. av det högre intäkterna.



Göteborgs scoutdistrikts utfall 2015 och 2014							
Vårstämman 2017	Not	Utfall 2015			Utfall 2014		
		Intäkter	Kostnad	Netto	Intäkter	Kostnad	Netto
Gemensamma poster		787,3	-863,1	-75,8	846,8	-834,6	12,2
Medlemsavgifter		160,0	-0,4	159,6	149,5		149,5
Kommunbidrag		250,0	-250,0	0,0	250,0	-200,0	50,0
Regionsbidrag		249,3		249,3	226,7		226,7
Räntor		7,9		7,9	31,6		31,6
Personal			-353,2	-353,2		-328,0	-328,0
Kansli			-205,9	-205,9		-240,2	-240,2
Försäljning		10,1		10,1	26,3	-23,5	2,8
Scouternas stämma/Scoutforum		5,0	-22,3	-17,3	9,7	-42,9	-33,2
Göteborgsscouterna stiftelse		105,0		105,0	153,0		153,0
Purpurnäcken			-31,3	-31,3			0,0
Distriktets ledning		1,0	-72,5	-71,5	1,8	-119,9	-118,1
Distriktsstämma och kårträffar		1,0	-15,0	-14,0	1,1	-32,2	-31,1
DSL möten och planering			-12,3	-12,3	0,7	-54,4	-53,7
DS möten och planering			-26,9	-26,9		-18,4	-18,4
DS till förfogande			-18,3	-18,3		-14,9	-14,9
Projekt		0,0	-24,1	-24,1	0,0	-44,4	-44,4
Ny grafisk profil			0,0	0,0		-43,7	-43,7
Utveckla verksamheten på Kragenäs			0,0	0,0		-0,4	-0,4
Scoutern-beachflagga till kårerna			-24,1	-24,1		-0,3	-0,3
Kragenäs		503,9	-558,5	-54,6	708,5	-710,7	-2,2
Drift och underhåll			-153,1	-153,1		-160,1	-160,1
Uthyrning		207,5	-72,1	135,4	241,4	-66,1	175,3
Lägerservice		295,4	-260,1	35,3	467,1	-447,4	19,7
Program och verksamhet		1,0	-32,3	-31,3		-37,1	-37,1
Nya satsningar			-40,9	-40,9			0,0
Händelser		36,1	-92,5	-56,4	17,4	-63,1	-45,7
Kommunikation			-27,1	-27,1		-46,5	-46,5
Publika arrangemang			-15,2	-15,2		-31,6	-31,6
Utbildning		1,5	-4,0	-2,5	13,2	-23,6	-10,4
Summa:		1 329,8	-1 657,0	-327,2	1 587,7	-1 874,4	-286,7

Bilaga 2: Resultaträkning 2016

Göteborgs Scoutdistrikt
857202-3433
Räkenskapsår 2016-01-01 -
2016-12-31
Period 2016-01-01 - 2016-12-31

Resultatrapport

Sida 1(2)
Utskrivet 2017-03-19 09:32
Senaste vernr A 710 B 11 C 12 D 76 E 84
F 24

	Ackumulerat
RÖRELSENS INTÄKTER	
Nettoomsättning	
3010 Försäljning	15 290,76
3011 Försäljning matlösningar Kragenäs	453 464,50
3012 Försäljning kiosk Kragenäs	172 327,40
3110 Medlemsavgifter	165 946,50
3120 Deltagaravgifter	27 756,00
3210 Regions bidrag	527 631,00
3220 Kommunala bidrag	75 600,00
3255 Hyresintäkter	287 144,64
3740 Öres- och kronutjämning	0,58
Summa nettoomsättning	1 725 161,38
Övriga rörelseintäkter	
3990 Övriga intäkter	90,00
Summa övriga rörelseintäkter	90,00
SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER	1 725 251,38
RÖRELSENS KOSTNADER	
Råvaror och förnödenheter	
4010 Förbrukningsmaterial	-39 212,41
4020 Mat och fika	-83 794,85
4021 Inköp Matlösningar Kragenäs	-287 556,30
4022 Inköp kiosken Kragenäs	-97 280,90
4030 Inköp mat	-27 742,03
4120 Resekostnader ej milersättning	-25 130,20
4140 Övriga planeringskostnader	-661,00
4150 Lokalkostnader	-54 081,34
4170 Konferensavgifter	-11 570,00
4190 Övriga arr.kostnader	-48 651,38
Summa råvaror och förnödenheter	-675 680,41
BRUTTOVINST	1 049 570,97
Övriga externa kostnader	
5020 Kontorsmaterial	-13 687,35
5030 Telefon och IT kostnader	-69 269,65
5040 Städning	-92 624,04
5050 Reparationer o Underhåll	-61 869,17
5110 Portokostnader	-13 443,09
5120 Kopieringskostnader	-33 621,00
5150 Kontorsmaterial	-827,50
5190 Övriga kanslikostnader	-36 174,70
5300 Energikostnader (gruppkonto)	-55 056,00
5910 Annonsering	-340,00
5930 Trycksaker o Broschyrer	-25 256,50
5940 Utställningar och mässor	-3 706,09
6070 Representation, gåvor, uppvaktningar	-8 759,15
6560 Medlemsavg ext organisationer	-1 960,00
6570 Bank och administrations kostnader	-14 058,85
6990 Övriga kostnader	-23 798,16
Summa övriga externa kostnader	-454 451,25
Personalkostnader	



Göteborgs Scoutdistrikt
857202-3433
Räkenskapsår 2016-01-01 -
2016-12-31
Period 2016-01-01 - 2016-12-31

Utskrivet 2017-03-19 09:32
Senaste vernr A 710 B 11 C 12 D 76 E 84
F 24

Resultatrapport

	Akkumulerat
7210 Löner	-252 557,00
7331 Skattefria bilersättningar	-47 017,50
7510 Arbetsgivaravgifter	-71 152,00
7699 Övriga personalkostnader	-7 914,00
Summa personalkostnader	-378 640,50
SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER	-1 508 772,16
BERÄKNAT RESULTAT	216 479,22



Bilaga 3: Balansräkning 2016

Sida 1(1)

Göteborgs Scoutdistrikt
857202-3433
Räkenskapsår 2016-01-01 -
2016-12-31
Period: 2016-01-01 - 2016-12-31

Balansrapport ÅRL

Utskrivet 2017-03-19 09:32
Senaste vernr A 710 B 11 C 12 D 76 E 84
F 24

	Ing balans	Ing saldo	Period	Utg balans
TILLGÅNGAR				
Anläggningstillgångar				
Summa anläggningstillgångar	0,00	0,00	0,00	0,00
Omsättningstillgångar				
Varulager m.m.				
1400 Lager	37 663,80	37 663,80	3 323,20	40 987,00
Summa varulager m.m.	37 663,80	37 663,80	3 323,20	40 987,00
Kortfristiga fordringar				
1510 Kundfordringar	9 672,00	9 672,00	-1 647,00	8 025,00
1680 Övr. kortfristiga fordringar	123 033,58	123 033,58	-123 033,58	0,00
1705 Fordringar på Stiftelsen	0,00	0,00	92 247,95	92 247,95
Summa kortfristiga fordringar	132 705,58	132 705,58	-32 432,63	100 272,95
Kassa och bank				
1911 Försäljningskassa	2 321,00	2 321,00	-2 280,00	41,00
1930 Företagskonto BG	159 201,17	159 201,17	-131 457,57	27 743,60
1936 Placeringskonto	2 202 179,93	2 202 179,93	297 820,07	2 500 000,00
Summa kassa och bank	2 363 702,10	2 363 702,10	164 082,50	2 527 784,60
Summa omsättningstillgångar	2 534 071,48	2 534 071,48	134 973,07	2 669 044,55
SUMMA TILLGÅNGAR	2 534 071,48	2 534 071,48	134 973,07	2 669 044,55
EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER				
Eget kapital				
2091 Balanserat resultat	-1 739 670,07	-1 739 670,07	0,00	-1 739 670,07
Summa eget kapital	-1 739 670,07	-1 739 670,07	0,00	-1 739 670,07
Kortfristiga skulder				
2440 Leverantörsskulder	-10 454,56	-10 454,56	-72 844,85	-83 299,41
2510 Skatteskulder	-152 050,00	-152 050,00	0,00	-152 050,00
2710 Personalens källskatt	-1 271,00	-1 271,00	-968,00	-2 239,00
2890 Övriga kortfristiga skulder	-6 600,00	-6 600,00	6 600,00	0,00
2940 Upplupna soc. avg.	-2 821,00	-2 821,00	2 076,00	-745,00
2990 Övriga interna skulder	-250 003,00	-250 003,00	146 643,00	-103 360,00
2991 Övriga interna skulder	-371 201,85	-371 201,85	0,00	-371 201,85
Summa kortfristiga skulder	-794 401,41	-794 401,41	81 506,15	-712 895,26
SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER	-2 534 071,48	-2 534 071,48	81 506,15	-2 452 565,33
BERÄKNAT RESULTAT	0,00	0,00	216 479,22	216 479,22



Bilaga 4: Revisionsberättelse 2016

Göteborgs Scoutdistrikt

Revisionsberättelse

Undertecknade revisorer i Göteborgs Scoutdistrikt får över granskningen avseende tiden 2016-01-01 – 2016-12-31 avge följande berättelse.

Under revisionen har vi tagit del av distriktets protokoll, verksamhetsberättelse och räkenskaper. Verifikationer och bokföring är förda i god ordning.

Med stöd av vad vi inhämtat under revisionen tillstyrker vi den uppställda balansräkningen samt förordar stämman att bevilja styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för den tid revisionen omfattar.

Göteborg den 3 april 2017

Inger Jansson

Maria Laigar

Daniels Per-Erik RK STAB

Från: Håkansson Christina L KS STAB
Skickat: den 24 augusti 2017 11:11
Till: Daniels Per-Erik RK STAB
Ämne: VB: Anslag för 2017
Bifogade filer: Verksamhetsberattelse 2016_Goteborgs Scoutdistrikt.pdf; handlingar_Goteborgs Scoutdistrikt.pdf

Hej Pelle!

Jag har skickat påminnelser till de ungdomsorganisationer som inte lämnat alla handlingar för i år. Här kommer de första

Christina

Från: Erik Salmonson [mailto:erik@gbgscout.se]
Skickat: den 24 augusti 2017 11:04
Till: Håkansson Christina L KS STAB
Kopia: 'Göteborgs Scoutdistrikt'
Ämne: SV: Anslag för 2017

Hej Christina,

Ja självklart, förlåt för att vi inte skickat in. Du hittar allting bifogat! Ekonomisk rapport och revisionsberättelse hittar du längst bak i handlingarna. Hör av dig om någonting skulle se tokigt ut!

Hälsningar,
Erik

Erik Salmonson
Kommunikatör
Göteborgs scoutdistrikt
Delsjövägen 5A
412 66 Göteborg
Tel: 031-40 33 05

Öppettider:
Tis 15-19
Fre 11-15

Från: Christina.L.Hakansson@regionhalland.se [mailto:Christina.L.Hakansson@regionhalland.se]
Skickat: den 24 augusti 2017 10:53
Till: info@gbgscout.se
Ämne: Anslag för 2017

Hej!

Det börjar närma sig september då vi betalar ut del två av ert stöd för i år. Vi har inte fått någon verksamhetsberättelse, ekonomisk rapport och revisionsberättelse från er för 2016. Har ni haft ert årsmöte så handlingarna är klara?

Hälsningar från
Christina



Christina Håkansson

Administratör

TEL: 035-134920

E-POST: Christina.L.Hakansson@regionhalland.se

BESÖKSADRESS: Kronobränneriet, Skonertgatan 12 A, Halmstad

POSTADRESS: Box 517, 301 80 Halmstad

www.regionhalland.se/kultur

Kultur i Halland är Region Hallands kulturverksamhet och ingår i förvaltningen Kultur och skola.